

# ecofamily<sup>CITY</sup>

2024. FEBRUÁR 8-18.

**GIGA PACK**

Fresh bed up to 7 days\*\*  
ACTIVE DEO-FRESH

**Lenor**  
Spring Awakening

WITH PLANT-BASED SOFTNESS

**Akció!**  
**2990 Ft**

**Lenor**  
textilöblítő  
többféle, 96/128 mosás,  
23,36-31,15 Ft/mosás,  
2x1200/2x1600 ml,  
934,38-1245,83 Ft/l  
~~3590 Ft~~

**Lindt LINDOR csokoládé golyók díszdobozban**  
többféle, 200 g, 9950 Ft/kg  
~~2390 Ft~~

**Akció!**

**1990 Ft**



**Gillette zselés deo stift**  
többféle, 70 ml, 18,43 Ft/ml  
~~1490 Ft~~

**Akció!**

**1290 Ft**



**Oral-B szárvíz**  
3D White Luxe Perfection, Pro Expert Strong Teeth, 500 ml, 2780 Ft/l  
~~1520 Ft~~

**Akció!**

**1390 Ft**





# HETI AKCIÓ

2024.02.06-02.12.

Eva tonhal növényi olajban

4x80/4x52 g, 8605,77 Ft/kg

~~2190 Ft~~



**Akció!**  
1790 Ft

Soós Premio száraztészta

4 tojásos, többféle, 400 g, 1125 Ft/kg

~~560 Ft~~



**Akció!**  
450 Ft

Pepsi kólaízű szénsavas  
üdítőital

Eredeti, Lime Zéró, 0,33 l, 696,97 Ft/l

~~280 Ft~~



**Akció!**  
230 Ft



Tchibo  
Eduscho Family  
őrölt, pörkölt  
kávé

1 kg, 2790 Ft/kg

~~3520 Ft~~

**Akció!**  
2790 Ft

Globus  
Családi  
csirkemáj-  
krém

180 g, 1944,44 Ft/kg

~~420 Ft~~



**Akció!**  
350 Ft

A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.02.06-02.12. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

2024.02.13-02.19.

Happy Rice UHT  
rizsital kalciummal

1 l, 410 Ft/l

~~490 Ft~~



**Akció!**  
410 Ft

Roberto fehér lisztből  
készült szeletelt kenyér  
extra szűz olívaolajjal

400 g, 1225 Ft/kg

~~590 Ft~~



**Akció!**  
490 Ft

Rapso 100%  
finomított repce  
étolaj

750 ml, 2920 Ft/l

~~2690 Ft~~



**Akció!**  
2190 Ft

TUC keksz  
többféle, 100 g,  
3100 Ft/kg

~~370 Ft~~



**Akció!**  
310 Ft

HeyHo  
gyümölcs-  
ital

25% gyümölcs-  
tartalommal,  
többféle\*, 1 l,  
440 Ft/l

~~520 Ft~~



**Akció!**  
440 Ft

A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.02.13-02.19. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.



**HuLaLá növényi zsír- és olajalapú UHT cukrászati habalapanyag**

Édesített, Cukormentes, 500 ml, 1780 Ft/l  
**1090 Ft**



**Akció!**  
**890 Ft**

**Nescafé azonnal oldódó instant kávé**

többféle, 200 g, 12,45 Ft/g  
**2590 Ft**



**Akció!**  
**2490 Ft**

**+ajándék\***



\*1 db Nescafé azonnal oldódó Instant kávé (többféle, 200 g) vásárlása esetén 1 db Nescafé Classic azonnal oldódó Instant kávé (50 g) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

**Milka alpesi tejsokoládé praliné**

többféle, 110 g, 6545,45 Ft/kg  
**850 Ft**



**Akció!**  
**720 Ft**

**Pringles snack**

többféle, 165 g, 6606,06 Ft/kg  
Egy termék vásárlása esetén:  
**1090 Ft**



**2** termék együttes vásárlása esetén  
**990 Ft /db\***

\*6000 Ft/kg

**Naturmind chiasmag**

200 g, 3450 Ft/kg  
**850 Ft**



**Akció!**  
**690 Ft**

**JutaVit grapefruitmag kivonatot tartalmazó étrend-kiegészítő cseppek**

30 ml, 46,33 Ft/ml  
**1590 Ft**



**Akció!**  
**1390 Ft**

**Cappy Ice Fruit szénsavmentes gyümölcsital**

többféle, 1,5 l, 393,33 Ft/l  
**620 Ft**



**Akció!**  
**590 Ft**

**Jana Baby természetes szénsavmentes ásványvíz**

1 l, 240 Ft/l  
Egy termék vásárlása esetén: 240 Ft



**6** termék együttes vásárlása esetén  
**200 Ft /db\***

\*200 Ft/l

**Baileys eredeti ír krémlikőr**

17% alkoholtartalommal,  
0,7 l, 8557,14 Ft/l  
**6590 Ft**



**Akció!**  
**5990 Ft**

**Marslakócskák Imunactiv eperízű étrend-kiegészítő rágótabletta**

30 db, 48,67 Ft/db  
**1620 Ft**



**Akció!**  
**1460 Ft**



# XXL SPÓROLJ NAGYBAN ÉS NYERJ!



Vásárolj a megjelölt Unilever márka nagy kiszerezésű termékei közül egy vásárlás alkalmával minimum 4500 Ft értékben és vegyél részt a sorsoláson!

A nyereményjáték időtartama: 2024. február 1-29.



HETI NYEREMÉNY

SAMSUNG QE65QN85C  
nagyképernyős TV



35 000 Ft értékű



ajándékkártya

NAPI NYEREMÉNY

RÉSZTVEVŐ MÁRKÁK:



Részletek és játékszabályzat: [www.nyeremenyjatek.ecofamily.hu/unileverxxl](http://www.nyeremenyjatek.ecofamily.hu/unileverxxl)  
A képek illusztrációk.



## Cocolino Care mosógél

többféle, 60 mosás,  
76,5 Ft/mosás, 2,4 l,  
1912,5 Ft/l

~~4790 Ft~~

Akció!

4590 Ft

## Syoss hajbalzsam, sampon

többféle\*, 440 ml, 3613,64 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 1590 Ft



1590 Ft

Hajbalzsam és  
sampon együttes  
vásárlása esetén

1590 Ft helyett  
1390 Ft/db\*\*

\*\*3159,09 Ft/l

1590 Ft



## Head&Shoulders sampon

többféle, 360/400 ml,  
5475-6083,33 Ft/l

~~2490 Ft~~

Akció!

2190 Ft



## Neutrogena testápoló

többféle, 400 ml,  
3975 Ft/l

~~1790 Ft~~

Akció!

1590 Ft



## Somat mosogatógép-gél

Excellence Duo Gel (810 ml), Excellence Duo Gel  
Lemon&Lime (810 ml), All in 1 Pro Nature (960 ml),  
All in 1 Lemon&Lime (990 ml), 810/960/990 ml,  
3828,28-4679,01 Ft/l

## Somat mosogatógép-kapszula/ tabletta

Excellence (28 kapszula), All in 1 Extra Lemon&Lime  
(42 tablettá), All in 1 (46 tablettá), All in 1 Lemon&Lime  
(46 tablettá), 28/42/46 db, 82,39-135,36 Ft/db

Egy termék vásárlása  
esetén: 3790 Ft



2 termék együttes  
vásárlása esetén  
3590 Ft/cs\*

\*3626,26-4432,1 Ft/l  
78,04-128,21 Ft/db

## Mr. Proper univerzális padlótisztító

Summer Lemon, Morning Dew,  
1,5 l, 926,67 Ft/l

~~1590 Ft~~

Akció!

1390 Ft



## Duck Fresh Discs wc-öblítő korong

többféle, 36 ml,  
30,28 Ft/ml

2 termék együttes  
vásárlása esetén  
+ajándék\*

1090 Ft



\*2 db Duck Fresh Discs wc-öblítő korong (többféle,  
36 ml) együttes vásárlása esetén 1 db Duck Deep  
Action levendula illatú wc-tisztító gél (750 ml) adunk  
ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

## Mr Muscle Power Gel lefolyótisztító gél

1 l, 1090 Ft/l

~~1290 Ft~~

Akció!

1090 Ft



ecofamily CITY

8400 Ajka, Szabadság tér 14. • 9600 Sárvár, Hunyadi u. 2. • 7090 Tamási, Szabadság u. 56. • 8300 Tapolca, Fő tér 12. • 8100 Várpalota, Szabadság tér 7. • 8200 Veszprém, Kossuth Lajos utca 6. • 8420 Zirc, Rákóczi tér 14/b.

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók, a 2. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2024.02.08-02.18. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2024.02.06-02.12. között, illetve 2024.02.13-02.19. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a [www.ecofamily.hu](http://www.ecofamily.hu) oldalon tájékozódhat.

Kedves Vásárlóink!

Az Ecofamily és az Ecofamily city üzleteinkben, illetve webáruházunkban a termékválasztékaink és áraink/akciós áraink eltérhetnek egymástól. További ajánlatok és üzletlista: [www.ecofamily.hu](http://www.ecofamily.hu)

